
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ  РАЙОН
ПРОРЫВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРОРЫВИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
 

Р Е Ш Е Н И Е
 
От 16  июля 2012 года  №  18
с. Прорывное

 
О структуре должностей  Прорывинского сельсовета

 
          В соответствии с Законом Курганской  области от 30.05.2007г. №251 «О регулировании 
отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Уставом 
Прорывинского сельсовета Прорывинская  сельская Дума
 
РЕШИЛА:
 
    1.УТВЕРДИТЬ:
                        1. Структуру муниципальных должностей Прорывинского 
сельсовета(приложение 1)
                        2. Реестр муниципальных должностей Прорывинского сельсовета(приложение  
2)
                        3. Реестр выборных должностей Прорывинского сельсовета
(приложение  3)
                        4. Схему должностных окладов муниципальных служащих к окладу  Главы 
Прорывинского сельсовета (приложение  4)
 
2. Признать утратившим силу:
                         1.Решение Прорывинской сельской Думы от 05.11.2008 года № 28 «О 
структуре Администрации Прорывинского сельсовета»
3. Обнародовать данное Решение в Прорывинской библиотеке.
4. Настоящее  Решение вступает в силу с 01.07.2012 года
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Сухарева М.В.(председатель 
Прорывинской Думы)
 
Председатель
Прорывинской сельской Думы                                                              М.В.Сухарев
 
Глава Прорывинского сельсовета:                                                         П.Д. Ротмистрова
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  1

к Решению Прорывинской сельской Думы
от 16 июля 2012г.№ 18 «О структуре должностей  

Прорывинского сельсовета»
 

Структура муниципальных должностей Прорывинского сельсовета
1.      Выборные муниципальные должности

№ п/п Должность Предельная численность

1 2 3

1.1 Глава муниципального образования 1
 
 

2.Муниципальные должности муниципальной службы
2.1 Главные муниципальные должности 1

2.1.1 Руководитель структурного подразделения 
делопроизводства

1

2.2 Ведущие муниципальные должности 1

2.2.1. Главный специалист структурного 
подразделения учета и отчетности

1

 Итого  муниципальных должностей 2

 Работники, осуществляющие техническое 
обслуживание

3

 Всего 6
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 2

к Решению Прорывинской сельской Думы
от 16.07.2012г № 18«О структуре должностей  

Прорывинского сельсовета»
 
 

Реестр  муниципальных должностей Прорывинского сельсовета
 

Наименования должностей муниципальной службы в Администрации Прорывинского 
сельсовета

 
1.       Главные муниципальные должности 
1.1  Руководитель структурного подразделения делопроизводства
2.       Ведущие муниципальные должности 
2.1  Главный специалист структурного подразделения учета и отчетности
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 3

к Решению Прорывинской сельской Думы
от 16 июля2012 г. № 18 «О структуре должностей  

Прорывинского сельсовета»
 
 
 

Реестр выборных должностей Прорывинского сельсовета
 

1.     Глава Прорывинского  сельсовета - Глава Администрации 
Прорывинского сельсовета

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Приложение 4
к Решению Прорывинской сельской Думы

от 16 июля 2012г. № 18 «О структуре должностей  
Прорывинского сельсовета»

 
 
 
 

СХЕМА
должностных окладов муниципальных служащих к окладу Главы 

Прорывинского сельсовета
 

Руководитель структурного подразделения 
делопроизводства

80%

 
Главный специалист структурного подразделения 
учета и отчетности

70%

 


